
UCHWAŁA NR XXI/226/21 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 29 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie „Powiatowego Programu Wspierania Uczniów Osiągających Wysokie 
Wyniki w Nauce” 

Na podstawie art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.), art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1327 z późn. zm.) oraz § 4 załącznika nr 1 do uchwały nr XVI/149/13 Rady Powiatu 
Wrocławskiego z dnia 13 marca 2013 r. w sprawie utworzenia lokalnego programu wspierania edukacji 
uzdolnionych uczniów, uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XX/217/21 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 11 czerwca 2021 r. 
w sprawie „Powiatowego Programu Wspierania Uczniów Osiągających Wysokie Wyniki w Nauce” 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 2 pkt 6 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) Programie - oznacza to „Powiatowy Program Wspierania Uczniów Osiągających Wysokie Wyniki 
w Nauce”.”.. 

2. W § 7 uchyla się ust. 5-7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wrocławskiego 

 
 

Piotr Chmurzyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01AEA6A3-FEEA-476F-910E-95B95342A5DB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 7

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


